关于调整北京考区2008年报关员考试咨询电话的通知报关员

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/510/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E8_B0_83_E6_c27_510647.htm 由于9月1日16日（不

含双休日和法定节假日）为报关员报名资格现场确认时间，

故此期间咨询电话为85732905。 9月17日9月底，咨询电话

为85736820。 10月份以后，咨询电话为85732196。 特此通知

。 查看官方网站原文：中国海关报关员资格考试网 全国各考

区现场确认时间与地点详细信息，请参考：2008年报关员各

地考试报名公告汇总 特别说明：由于各方面情况的不断调整

与变化，百考试题网所提供的所有考试信息仅供参考，敬请

考生以权威部门公布的正式信息为准。如有出入，欢迎大家

予以指正！ 相关推荐： 2008年报关员资格考试常见问题的集

中回复 2008年报关员考试全国各考区咨询电话 2008年报关员

考试报考指南 2008年报关员资格全国统一考试大纲"#F8F8F8"

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com